11/25/2020 SEI/IFRO - 1091128 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1178135&infra_sistema=100000100&in… 1/1

EDITAL Nº 28/2020/REIT - DGP/IFRO, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2020

PROCESSO SEI Nº 23243.015297/2020-11
DOCUMENTO SEI Nº 1091128

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na alínea “c” do inciso III do Art. 36 da Lei nº 8112, de
11 de dezembro de 1990 e observando o cronograma do  EDITAL Nº 27/2020/REIT - DGP/IFRO, DE 20 DE NOVEMBRO
DE 2020, torna público o resultado das inscrições.
1. DAS INSCRIÇÕES
1.1. Vaga x Inscritos

Área Quant. Vaga Campus de disponibilidade da vaga para remoção Situação
Administração 1 Campus Avançado São Miguel do Guaporé Não houveram inscritos
Administração 1 Campus Jaru Não houveram inscritos

Educação Física 1 Campus Guajará-Mirim Não houveram inscritos
Filosofia 1 Campus Guajará-Mirim Não houveram inscritos

Informática 1 Campus Guajará-Mirim Não houveram inscritos
Língua Portuguesa e suas Literaturas 1 Campus Colorado do Oeste Não houveram inscritos
Língua Portuguesa e suas Literaturas 1 Campus Guajará-Mirim Não houveram inscritos

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite, Reitor, em 25/11/2020, às 11:22, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1091128 e o código CRC
3631137C.

Referência: Processo nº 23243.015297/2020-11 SEI nº 1091128

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/11/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0